Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tre$ci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe
sprzetu audio-video na potrzeby wyposazenia pracowni Medialab East w Tarnopolu w ramach
projektu “Inwestycja w kulture. Dziatania systemowe na rzecz edukacji kulturainej"
wspéifinansowanego przez Uni¢ Europejska w ramach Programu Wspéipracy
Transgranicznej Polska-Biatorus-Ukraina 2007-2013 ze Srodkéw Europejskiego Instrumentu
Sasiedztwa i Partnerstwa - Il cze$ci wptynety zapytania dotyczace nastepujacych kwestii:

W zwigzku z udostepnionym przez Panstwa opisem przedmiotu zamoéwienia
zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie informacji oraz uzupetnienie brakujgcych
istotnych parametréw ponizszych pozycji zaméwienia w czesci Il dotyczacej sprzetu audio.
W przypadku braku wymagan odno$nie wybranych parametréw uprzejmie prosimy
o potwierdzenie, ze warto$¢ parametru jest celowo nieokreslona, a co za tym idzie
dowolna.

1. Dotyczy pozyciji 1. Stuchawki studyjne.
a) Moc maksymalna?

b) Impedancja?

c) Typ (otwarte/zamkniete)?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu
zamoéwienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, za$ w odniesieniu
do parametréw nieokres$lonych w wymaganiach dopuszcza dowolno$é.

2. Dotyczy pozycji 2. Monitory odstuchowe aktywne.

a) Wymagany zakres pracy podany jest przy jakim spadku?
b) Wymiary?

c) Waga?

d) Materiat wykonania obudowy?

e) Materiat wykonczenia?

f) Materiat wykonania membrany gto$nika wysokotonowego?
g) Materiat wykonania membrany gto$snika niskotonowego?
h) Rozproszenie pionowe i poziome?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu

zamoéwienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokre$lone. Zamawiajacy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, za$ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolno$é.

3. Dotyczy pozycji 3. Kolumna estradowa 3-drozna.
a) Wymiary kolumny?
b) Wymiar gtoSnika niskotonowego?
c) Wymiar gtosnika wysokotonowego?
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d) Rozproszenie pionowe i poziome?
e) Waga?

f) Materiat wykonania obudowy?

g) Impedancja?

h) Materiat wykonczenia?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu
zamowienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ, za$§ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolnosc.

4. Dotyczy pozyciji 4. Kolumna dwudrozna typ A.

a) Skutecznos¢?

b) Wymiary kolumny?

c) Wymiar gtosnika niskotonowego?
d) Wymiar gtosnika wysokotonowego?
e) Rozproszenie pionowe i poziome?
f) Waga?

g) Materiat wykonania obudowy?

h) Materiat wykornczenia?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu
zamowienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ, za§ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolnos¢.

5. Dotyczy pozycji 5. Kolumna dwudrozna typ B.
a) Impedancja?

b) Skutecznos¢?

c) Wymiary?

d) Materiat wykonania obudowy?

e) Waga?

f) Rozproszenie pionowe i poziome?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu
zamowienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ, za§ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolnos$¢.

6. Dotyczy pozyciji 6. Mikrofon pojemnos$ciowy typ A oraz pozycji 7. Mikrofon

pojemnosciowy typ B.

a) Wedlug udostepnionego opisu mikrofony maja mie¢ takie same parametry.
Prosimy o potwierdzenie.
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Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy potwierdza, ze pozycje nr 6 i 7 sg opisane
w zataczniku nr 1 za pomocg identycznych parametrow.

7. Dotyczy pozycji 8. Mikrofon dynamiczny typ A oraz pozycji 9. Mikrofon
dynamiczny typ B.

a) Wedtug udostepnionego opisu mikrofony maja mie¢ takie same parametry.
Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy potwierdza, ze pozycje nr 8 i 9 sg opisane
w zatgczniku nr 1 za pomocg identycznych parametrow.

8. Dotyczy pozycji 10. Statyw mikrofonowy typ A oraz pozycji 11. Statyw
mikrofonowy typ B.

a) Jedynym parametrem réznigcym te pozycje sq ograniczenia wagi w pozycji 10.
Czy zatem waga statywéw typu B jest dowolna i czy moga one byé toisame ze
statywami z pozycji 10.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy potwierdza, ze jedynym parametrem réznigcym
pozycje nr 10 i 11 sg ograniczenia wagi w pozycji 10. Majac na uwadze powyzsze,
Zamawiajacy wymaga dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okre$lonymi
w SIWZ, za$§ w odniesieniu do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza
dowolnosc¢.

9. Dotyczy pozyciji 12. Mikrofon bezprzewodowy typ A.
a) Zakres pracy?

b) Stosunek sygnat/szum?

c) Ztacze antenowe?

d) Wymiary i waga odbiornika?

e) Zasilanie odbiornika?

f) Moc wyjsciowa nadajnika?

g) Czas pracy nadajnika?

h) Zasilanie nadajnika?

i) Wymiary i waga nadajnika?

j) Rodzaj przetwornika?

k) Maksymalne natezenie dzwieku?
I) Charakterystyka wktadki?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu

zamowienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, za$ w odniesieniu
do parametréw nieokre$lonych w wymaganiach dopuszcza dowolno$é.

10. Dotyczy pozyciji 13. Mikrofon bezprzewodowy typ B.
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a) Zakres pracy?

b) Stosunek sygnat/szum?

c) Ztacze antenowe?

d) Wymiary i waga odbiornika?
e) Zasilanie odbiornika?

f) Moc wyjsciowa nadajnika?
g) Czas pracy nadajnika?

h) Zasilanie nadajnika?

i) Wymiary i waga nadajnika?
j) Rodzaj przetwornika?

k) Maksymalne natezenie dzwieku?
I) Charakterystyka wkitadki?
m) Typ mikrofonu?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu
zamoéwienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, za$§ w odniesieniu
do parametrow nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolnosc.

11. Dotyczy pozycji 14. Mikrofon bezprzewodowy typ C.
a) Zakres pracy?

b) Stosunek sygnat/szum?

c) Ztacze antenowe?

d) Wymiary i waga odbiornika?

e) Zasilanie odbiornika?

f) Moc wyjsciowa nadajnika?

g) Czas pracy nadajnika?

h) Zasilanie nadajnika?

i) Wymiary i waga nadajnika?

j) Typ wejs¢ nadajnika?

k) Maksymalne natezenie dzwieku?

I) Rodzaj i dlugo$¢ kabla podiaczeniowego (bodypack-instrument) oraz typ ziacz
jakimi powienien by¢ zakoriczony?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu

zamowienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokre$lone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, za$§ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolnos¢.

12. Dotyczy pozyciji 15. Mikrofon bezprzewodowy typ D.
a) Zakres pracy?

b) Stosunek sygnat/szum?

c) Ztacze antenowe?

d) Wymiary i waga odbiornika?

e) Zasilanie odbiornika?
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f) Moc wyjsciowa nadajnika?

g) Czas pracy nadajnika?

h) Zasilanie nadajnika?

i) Wymiary i waga nadajnika?

j) Rodzaj przetwornika?

k) Maksymalne natezenie dzwieku?
I) Charakterystyka wktadki?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujac opisu przedmiotu

zamowienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ, za$ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolno$é.

13. Dotyczy pozycji 16. Mikser Audio typ A.
a) llos¢ ttumikow?

b) llo$¢ wejsé stereo?

c) llosé grup stereo?

d) llos¢ wysytek/ powrotéw efektowych?

e) Czy urzadzenie powinno posiada¢ wyjscie cyfrowe? Jezeli tak, to w jakim
formacie?

f) Wymiary?

g) Waga?

h) Rodzaj ztagcz wyjsciowych?

i) Rodzaj ztacz wejsciowych?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu

zamoéwienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokre$lone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, za$é w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolno$é.

14. Dotyczy pozyciji 17. Mikser Audio typ B.

a) Wymagana moc jest przy jakiej impedanciji?

b) Rodzaj ztacz wejsciowych?

c¢) Czy 7-pasmowy korektor graficzny stereo powinien mie¢ mozliwo$é regulacji dla
kazdego kanatu wyjsciowego indywidualnie.

d) Rodzaj ztacz wyjsciowych?

e) Wymiary?

f) Waga?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze dokonujac opisu przedmiotu
zamoéwienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, za§ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolno$é.
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15. Dotyczy pozyciji 18. Wzmacniacz typ A oraz pozycji 20. Wzmacniacz typ C.

a) Wedtug udostepnionego opisu urzgdzenia maja mie¢ takie same parametry.
Prosimy o potwierdzenie.

b) Prosze o okreslenie pozostatych wymiarow.

c) Waga?

d) Rodzaj ztagcz wejsciowych i wyjsciowych?

e) Czutos¢ wejsc?

f) Impedancja wejsciowa?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujac opisu przedmiotu
zamodwienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ, za$ w odniesieniu
do parametrow nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolnosé.

16. Dotyczy pozycji 19. Wzmacniacz typ A.

a) Prosze o okreslenie pozostatych wymiaréw.
b) Waga?

c) Rodzaj ztagcz wejsciowych i wyjsciowych?
d) Czutos¢ wejsc?

e) Impedancja wejSciowa?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze dokonujgc opisu przedmiotu
zaméwienia celowo pozostawit powyzsze parametry nieokreslone. Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia sprzetu zgodnego z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ, za$ w odniesieniu
do parametréw nieokreslonych w wymaganiach dopuszcza dowolnos$é.

17. Prosze o wskazanie adresu dostawy zamawianego sprzetu.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze przedmiot zamoéwienia nalezy

dostarczy¢ do Wydziatu Kultury Urzedu Miasta Lublin, ul. Ztota 2 (lll pietro), 20-112
Lublin.

18. Czes$é Il, poz. 3. Kolumna, ktéra jest w opisie (BMS - CODA AUDIO TT375) jest
wycofana z produkcji. Proponowany zamiennik Electrovoice QRx 153/75.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia

29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.)
dokonuje zmiany tre$ci szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia - zatacznika nr 1
do SIWZ / nr 1 do umowy w nastepujgcy sposob:

JEST
3. Kolumna estradowa 3-drozna Liczba sztuk: 8
Opis IZakres czestotliwosci co najmniej 60 Hz — 20 kHz (-10dB),
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SPL co najmniej 108 dB
Moc RMS co najmniej 500W $rednie, 150W Srednie-wysokie, 70W wysokie
Ztgcza: 2x NL4AMP

Warunki gwarancji 2 lata gwarangciji.

OTRZYMUJE BRZMIENIE

3. Kolumna estradowa 3-drozna Liczba sztuk: 8

Opis Zakres czestotliwo$ci co najmniej 60 Hz — 20 kHz (-10dB),
Max SPL co najmniej 120 dB

Moc RMS co najmniej 500W

Ztacza: 2x NL4AMP

Warunki gwaranc;ji 2 lata gwarancji.

19. Poz 16 - W opisie jest wyszczegdlnione iz mikser musi posiadaé 20 szyn
pomocniczych, 4 szyny efektowe. Prosze o informacje czy autor specyfikacji miat
na mys$li mikser ktéry posiada 20 szyn pomocniczych w tym 4 efektowe (wtedy
mozna zastosowaé mikser Soundcraft si expression 3) czy mikser musi posiadaé¢

20 wyj$¢ pomocniczych + 4 szyny efektowe (tego typu urzadzenia nie wystepuja na
rynku).

Mikser, ktéry znajduje sie w pozycji 16 (Soundcraft S| Expression 3) jest juz
wycofany z produkcji. Proponowany zamiennik — Behringer X32.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze opis przedmiotu zaméwienia nie
jest opisem katalogowym konkretnego produktu, a jedynie zawiera niezbedne informacje
do opisu przedmiotu zamoéwienia. Opis przedmiotu zamodwienia zostat dokonany
W sposOb zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie
wykonawcow zgodnie z art. 7 i 29 ust. 2 ustawy Pzp. Jednocze$nie zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.
907 z p6ézn. zm.) dokonuje zmiany tresci szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia
- zatgcznika nr 1 do SIWZ / nr 1 do umowy w nastepujacy sposoéb:

JEST
Mikser audio Typ A Liczba sztuk: 1

Opis Co najmniej 24 wejscia mikrofonowo-liniowe XLR,

co najnmniej 20 szyn pomochniczych wyj$ciowych,

co najmniej 4 szyny efektowe,

w kazdej szynie wyjsciowej kompresor, korektor parametryczny i graficzny,

Warunki gwarangciji 2 lata gwarancji.

OTRZYMUJE BRZMIENIE

Mikser audio Typ A Liczba sztuk: 1

Opis Co najmniej 24 wejscia mikrofonowo-liniowe XLR,
co najmniej 20 szyn pomocniczych wyjsciowych,
w tym co najmniej 4 szyny efektowe,

kompresor, korektor parametryczny i graficzny
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Warunki gwarang;ji l 2 lata wgwarancji. T

Ponadto Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) dokonuje zmiany
tresci szczegdétowego opisu przedmiotu zamoéwienia - zatgcznika nr 1 do SIWZ / nr 1
do umowy w nastepujgcy sposoéb:

JEST
4. Kolumna dwudrozna typ A Liczba sztuk: 2
Opis Zakres czestotliwosci co najmniej 60 Hz — 20 kHz (-10 dB)
Moc RMS: co najmniej 500W/40hm

Ztgcze: NL4

Warunki gwarancji 2 lata gwaranciji.

OTRZYMUJE BRZMIENIE

4. Kolumna dwudrozna typ A Liczba sztuk: 2
Opis Zakres czestotliwosci co najmniej 60 Hz — 20 kHz (-10 dB)

Moc RMS: co najmniej 400W/40hm

Ztgcze: NL4
Warunki gwaranc;ji 2 |lata gwarangiji.

Jednoczes$nie dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy
dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, ktéry otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

"11.1. Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zaméwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, Plac
Litewski 1, pokoj nr 8.

11.2. W postepowaniu wezmg udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajgcego do
dnia 17.11.2015 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujace znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytkg pocztowg czy kurierska.

11.3 Otwarcie ofert nastgpi w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj 302 dnia 17.11.2015 r. o godzinie 12:00."

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostaja bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
iura Zamgfwien Publicznych

W zataczeniu:
1. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 1 do SIWZ / nr 1 do umowy - szczegb6towy opis
przedmiotu zamoéwienia.
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